įvykdymo/užbaigimo.
4. Atsižvelgiant į mokėjimus, kuriuos Užsakovas atliks Rangovui, kaip nurodyta toliau,

Rangovas įsipareigoja Užsakovui atlikti ir baigti Darbus bei ištaisyti bet kuriuos jų defektus pagal
sutarties sąlygas.

5. Priimta Sutarties suma be PVM 17.740.628,46 EUR (septyniolika milijonų septyni
šimtai keturiasdešimt tūkstančių šeši šimtai dvidešimt aštuoni eurai ir keturiasdešimt šeši centai);

PVM (21 %) 3.725.531,98 EUR (trys milijonai septyni šimtai dvidešimt penki tūkstančiai penki
šimtai trisdešimt vienas euras devyniasdešimt aštuoni centai);

Bendra Priimta Sutarties suma (su PVM) 21.466.160,44 EUR (dvidešimt vienas milijonas
keturi šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai šimtas šešiasdešimt eurų ir keturiasdešimt keturi centai).

PVM skaičiuojamas ir apmokamas, vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės
aktais. Jeigu sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, pasikeistų PVM
tarifas, neatliktai Darbų daliai bus taikomas pasikeitęs PVM tarifas.